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REF. VAL4597

550 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

5
Sovrum  

2
Badrum  

185m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stativ fastighet till salu på en hög våning med fantastisk
utsikt över Gran Via i Valencia. Solig 185 m² lägenhet att
renovera efter smak.

Denna 185 m² stora lägenhet att renovera finns på femte våningen i en byggnad från
1930-talet med en modern hiss och renoverade gemensamma utrymmen, på ett
utmärkt läge vid Gran Vía del Marqués del Turia.

Ingången delar lägenheten i två områden; vardagsrummet, som består av 3 rum som
vetter mot framsidan av byggnaden och resten av lägenheten som är belägen mellan
två stora gårdar som ger mycket ljus till alla rum. Boområdet består av ett
vardagsrum, matsal och en studie- eller läsrum. Vardagsrummet leder ut till en
balkong med utsikt över gatan nedan. Köket är rymligt, med stora fönster, och har ett
skafferi och separat tvättstuga. Sovrummet i lägenheten har 2 badrum och 4 sovrum
med inbyggda garderober.

Det är en fastighet med stor renoveringspotential eftersom den är rymlig och ljus och
har vackra taklister i några av rummen och Modernista golvplattor i köket som kan
integreras i en ny, modern renovering.

En utmärkt möjlighet att förvärva en rymlig, centralt belägen fastighet och skräddarsy
den efter dina behov och smak.

lucasfox.se/go/val4597

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, , Utsikt,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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